
ПРОТОКОЛ О ТК РЫ ТИ Я  ДОСТУПА К ПОДАННЫ М  ЗАЯВКАМ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ 
КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРО Н Н О Й  Ф ОРМ Е, РАССМ ОТРЕНИЯ И О Ц ЕН КИ  ЗАЯВОК

(в редакции №  1)
17 декабря 2020 года

Номер процедуры: 3135520028DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009780490

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 'ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 'ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
К онтактная информация: Бауэр Г. В., тел.: +7-86145-70028, e-mail: lpk31@mail.ru
Сведения об операторе электронной площ адки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" 
(ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: поставка яиц 
Предмет договора (лота): поставка яиц.
К лассификация товаров, работ, услуг:__________________________________________________________________

No
Наименованиеп/п Количество (ед. измерения) Код О КПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Яйца куриные в 
скорлупе свежие

10000 (Штука): Яйца куриные 
столовые в скорлупе свежие 1 
категории. Скорлупа чистая без 
пятен, помета, повреждений. 
Содержимое не содержит 
посторонних запахов (гнилости, 
затхлости). Каждое яйцо 
маркировано, маркировка яиц 
четкая, соответствие требованиям

01.47.21.000: 
Яйца куриные в 
скорлупе свежие

01.47.2: Производство яиц 
сельскохозяйственной птицы

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказы ваем ы х услуг: Яйца куриные в
скорлупе свежие: 10000 Штука.
Н ачальная (м аксим альная) цена договора (лота): 70 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 9 декабря 2020 года по 17 декабря 2020 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
П орядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
О фициальны й сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы  за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 8 декабря 2020 года в 22:00 МСК.
Дата и время окончания подачи заявок: 17 декабря 2020 года в 08:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ 
КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 17 декабря 2020 года в 10:30 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 17 декабря 2020 года в 10:45 МСК.

mailto:lpk31@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


II. Сведения о результатах вскры тия  конвертов с заявками на участие в закупке и откры тия доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной заявки.

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной заявки.

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки отсутствуют.

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам 
закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них 
условий исполнения договора): не подано ни одной заявки на участие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер
отсутствует отсутствует

V. Сведения о признании закупки несостоявшейся
ни подано ни одной заявки

л


